[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.06.2023
	№
	422

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 18.04.2023 г. № 327

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 18.04.2023 г. № 327 «О нормах расходов на служебные командировки в пределах Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. пункт 6 Порядка дополнить словами: «и органов администрации округа с  правами юридического лица».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин
image1.jpeg